
Úspěch Natálie Kaňákové v krajském kole 
soutěže Bobřík informatiky 
 
Natálie Kaňáková, studentka 5.B, reprezentovala první únorový den naši školu v krajském kole 
soutěže Bobřík informatiky. V kategorii senior se Natálie v nabité konkurenci rozhodně 
neztratila, když získala výborné třetí místo.  
 
Blahopřejeme. 

Petr Vojkovský 
 
 

 
 



NOMINAČNÍ KOLO LOGICKÉ OLYMPIÁDY 

V říjnu proběhly nominační kola Logické olympiády ve všech kategoriích. Letos se zapojilo do 

základních kol na naší škole celkem 58 studentů, v celé republice  61 451. Semifinálové kolo 

se uskuteční 4. 10. v zasedací místnosti Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, kde bude 

60 nejlepších v každé kategorii bojovat o postup do celostátního finále (dle počtu účastníku 

bylo přiděleno našemu kraji v kategorii B 9 a v kategorii C 8 postupových míst). V semifinále 

nás bude reprezentovat celkem 5 studentů. Nejlépe se vedlo Mikuláši Nalepovi, který obsadil 

v nominačním kole 3. místo. 

Výsledky (pořadí škola): 

Kategorie B (6. – 9. třída ZŠ a odpovídající třídy víceletých gymnázií) 

1. Mikuláš NALEPA   2. C   semifinalista 

2. Barbora POLEDNÍKOVÁ 1. C 

3. Kristýna SAFORKOVÁ  2. C 

4. Kryštof MEC   2. C 

5.  Zuzana GŘESOVÁ  2. C 

Kategorie C (SŠ) 

1. Natálie KAŇÁKOVÁ   5. B   semifinalista 

2. – 4. Ondřej HORINA  6. A  semifinalista 

2. – 4. Martin-Alex NALEPA  4. B  semifinalista 

2. – 4. Kristýna ŠOPKOVÁ  3. B  semifinalista 

5.  Michaela DIASOVÁ  6. A 

 

Blahopřejeme k postupu a přejeme hodně štěstí v semifinále! 

Mgr. Vladimíra Pechová 



Listopad ve znamení Logické olympiády 

4. listopadu pětice našich studentů bojovala v Krajském kole o postup do finále Logické 

olympiády.  V kategorii B nás reprezentoval Mikuláš Nalepa a nevedl si vůbec špatně. V silné 

konkurenci obsadil 11. místo a skončil tak jen těsně za 9. místem, které znamenalo postup 

do finále. V kategorii C bylo přiřazeno Severomoravskému kraji 8 postupových míst. O ta 

bojovala hned čtveřice studentů. Natálii Kaňákové se dařilo nejlépe a vybojovala 6. místo a 

mohla se tak těšit na cestu na Pražský hrad. Ostatním sice postup unikl, ale určitě nezklamali 

a patří jim také poděkování za reprezentaci školy. 

Výsledky Krajského kola: 

Kategorie B (6. – 9. třída ZŠ a odpovídající třídy víceletých gymnázií) 

11. Mikuláš NALEPA   2. C    

Kategorie C (SŠ) 

6. Natálie KAŇÁKOVÁ   5. B     

15. Martin-Alex NALEPA  4. B   

24.  Ondřej HORINA  6. A  

37.  Kristýna ŠOPKOVÁ  3. B   

Finále proběhlo 28. 11. v míčovně Pražského hradu, v něm soutěžilo v každé kategorii 65 

nejlepších z více než 61 tisíc soutěžících. Natálie obsadila solidní 33. místo.  

Blahopřejeme! 

 

Mgr. Vladimíra Pechová 

 


	ivt_bobrik-kraj
	ivt_logicka-olmpiada
	ivt_logicka-olympiada-finale

